
 

                                       ______________________________________________________________________________________ 
Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 
Goiânia-Goiás. Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2017-2020: “Lutar Sempre, Temer Jamais.” 

   
 

 

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 09 de 07 de Julho de 2017. 

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria realizada no dia 07 

de Julho de 2017. 

RESOLVE:  

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados. 

 
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1.  Livia Clarice Barbosa Cruvinel – 6543 2. Margarete Alves Dias – 
6544 3. Edval Damacena Fonseca – 6546 4. Rosana Rodrigues de Siqueira Mendonça – 6547 
5. Evanise Rodrigues Coimbra Mota – 6548 6. Jessika Rosa da Silva – 6549 7. Divina Martins 
Fernandes – 6550 8. Ana Paula Neves da Silva – 6551 9. Sandra Gomes da Silva Guimarães – 
6552 10. Joelene Pereira de Azevedo Lima – 6553 11. Raisa Santana de Moraes – 6554 12. 
Katiene da Silva Ribeiro – 6555 13. Tânia Gonçalves Lopes Ribeiro – 6556 14. Nair Gonçalves 
de Souza Leite – 6557 15. Paulo de Tarso Machado Oliveira – 6558 16. Gabriella Borges 
Bonifácio Souza – 6559 17. Ivy Soares de Morais Felipe – 6560 18. Eveline Ramos Soares 
Martins – 6561 19. Doriene Cardoso de Santana – 6562 II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO 
DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1. Tauany Alves de Souza – 5201 2. Aline Cristina 
Oliveira Silva – 6479 III.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA 
O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Samara Rubia Nogueira Costa do Nascimento – 6563 IV. 
TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª 
REGIÃO 1. Tereza Cristina Dias de Carvalho Lemos – 6564 V. TRANSFERÊNCIA DE 
INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS PA 1ª REGIÃO 1. Marcos Vinicius 
de Melo Oliveira – 5673 VI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO 
PARA O CRESS MA 2ª REGIÃO 1. Elizia Lustosa de Sousa – 4906 VII. REINSCRIÇÃO 1. 
Danubia Nunes de Oliveira Andre – 4123  2. Viviane Batista dos Santos – 6058 3. Rosilene 
Teixeira Barbosa – 4797 4. Clegilson Francisco do Nascimento – 5597 5. Elza Maria dos 
Santos Sousa – 4294 6. Raquel Gomes de Mello Carmo – 1608 7. Vera Luci Tonelino – 1326 8. 
Eliete Rosa da Silva Faria – 5324 VIII. SUPRESSÃO DE SOBRENOME DEVIDO DIVÓRCIO 1. 
Renata Carvalho Resende – 3307 IX. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO 
CASAMENTO 1. Raquel Gomes de Mello Carmo – 1608 X. NOVA INSCRIÇÃO  1. Ducelia 
Maria Ferreira Meyer – 6461 XI.DOCUMENTO DE IDENTIDADE PROFISSIONAL – DIP 1. 
Irailde Dias dos Santos – 5097 2. Mônica de Oliveira Fernandes – 3423 3. Lana Lopes de 
Castro – 4551XII. CANCELAMENTO 1. Yara Agnes Almeida Barbosa Alves – 5770 2. Cleusa 
Martins da Silva – 1064 3. Elizabeth Caiado de Castro Guerra – 4253 4. Hilda de Menezes 
Candido Nunes – 2116 5. Patrícia Aparecida Sagioratto Lopes – 6137 6. Milane Antonios 
Kayed Elias – 2440 7. Elizete Moreira Moura – 2667 8. Marise Helena Naves da Costa – 2804 
9. Renata Barbosa da Silva – 5130 10. Christiane Borges de Freitas Moura – 5840 11. 
Francisca Leal Arraes Vieira – 2659 12. Flavia Maria Soares – 6094 
 
 
 
 
 

 

 

Ana Ângela Torres Brasil  

Conselheira – Presidente 
CRESS Goiás – 19ª Região  

 


